Протокол Совета ИВО 23 января 2024 года
подразделения ИВДИВО Актобе

Сдано ИВАС КХ 23.01.2024
Присутствовали 8 Аватарова Совета ИВО:

1. Утешева А.У.
2. Абуова Б.Б
3. Аскарова А.А
4. Шуканова М.А.
5. Каюпова К
6. Туреханова Ж
7. Есдаулетова З
8. Казымбетова К

Состоялись:

1. Отчёт по ревизии ревизионной комиссии
2. Формат ведения документации подразделения и МЦ
3. Этика Посвящённого, виды этики, взаимоотношения Посвящённого с ИВО ИВАС
4. Завершение устаревших видов практик подразделения
5. Стяжание 512 Эталонных Практик Посвящённого ИВО
6. Стяжание здании подразделения в соответствии с первостяжаниями ИВДИВО
7. Работа Огнём Репликации в Чаше Посвящённого ИВО каждого
8. Стяжание центрального Ядра Эталонных Практик Посвящённого ИВО, работа и взаимокоординация с центральным ядром Ядром Огня ИВО каждого
Решения:
1. Начать журнал регистрации корреспонденции ИВДИВО
2. Отмена любого вида субаренды офиса МЦ
3. Исправить любые виды недочётов в результате, выявленные Огнём ревизии
4. Углубиться в Практику Этики, Эталонных 512 видов Практик Посвящённого ИВО
5. Поддерживать Огонь Репликации в Чаше Посвящённого ИВО каждого
6. Регистрация Книг Синтеза подразделения в библиотеку подразделения
7. Создать электронную базу данных МЦ

Ключевые слова
Репликация ИВО. Посвящённый ИВО. Этика ИВО. ИВДИВО-здания ИВО. Ядро Огня ИВО. Чаша Посвящённого ИВО. Эталонные Практики ИВО

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Актобе Тулеуф Тимур
23 января 2024 года
[bookmark: _GoBack]Согласовано: Глава ИВДИВО Актобе Утешева А